
KKK-HHS ry:n palkinnot ja säännöt 

Palkinnot, joista jaokset päättävät sekä rotukohtaiset yleiset palkinnot 
 
Englanninsetterijaos 
 

Vuoden englanninsetteri vati - Ailigaslautanen 
(Lahj. Katariina Roiha ja Jarmo Helander) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muttan muisto (R. Lunden 1980) 
Kiertopalkinto voittajaluokassa kerhon jäsenen omistamalle 
englanninsetterille. Pistelasku: VOI 1 = 4p, VOI 2 = 3p jne. Saa 
omakseen se, joka yhdellä koiralla saa viisi VOI 1, joista yksi 
Elitistä ja yksi Kenttien voittajasta. Nämä kaikki kolmena 
peräkkäisenä vuotena Suomessa. Lisäksi näyttelystä vähintään AVO 
1 (= erittäin hyvä) ja yhdet jälkeläiset. 
 
 
 
 

Englanninsetteritaulu (2002, Svenska Setterklubben) 
Parhaiten menestyneelle nuorten luokan englanninsetterille. 
Omistajan oltava Kerhon jäsen. Palkintoa myönnettäessä katsotaan 
kaikkien koemuotojen (KAME, KAKE, KATU) palkitut koirat. 
Kokeen järjestäjällä ei ole merkitystä (ei siis tarvitse olla kerhon 
järjestämä koe). 
Palkinnon saa korkeimman nuorten luokan palkinnon saanut koira, 
NUO 1 paras. Jos useita samanarvoisen palkinnon saaneita: koiralle, 

joka on ollut palkinnon saantihetkellä nuorempi. Jos koirat samanikäisiä, niin palkinto urokselle. 
Palkintolautakunta ratkaisee palkinnon saajan. 
(Säännöt englanninsetterijaos 5.8.2002) 

 
Valiokarahvi (B. Ekman 1953) 
Kiertopalkinto kerhon kenttäkokeissa englanninsetteriuroksille, 
jotka samana vuonna ovat saaneet vähintään AVO 1 -palkinnon 
SKL:n näyttelyssä (= erittäin hyvä). Palkinto jaetaan 
palkintotuomarin vapaan harkinnan mukaan joko avoimen luokan 
parhaalle, vähintään AVO 2 tai voittajaluokan parhaiten palkitulle. 
Avoimessa luokassa sama koira voi voittaa palkinnon vain kerran. 
Karahvin saa omakseen se, joka vähintään kahdella koiralla, isällä ja 
pojalla, molemmat näyttelychampioneja, ovat voittaneet palkinnon 
kolme kertaa, järjestyksestä riippumatta. 
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Q. Fuglsang-Røgen hopealautanen (2001) 
Jaetaan metsäkokeissa, avoimessa luokassa parhaiten menestyneelle 
englanninsetterille. Palkintoa jaettaessa otetaan huomioon kaikki 
kyseisenä vuonna järjestetyt metsäkokeet (KAME) järjestäjästä 
riippumatta. Palkinto on jakamisen edellytyksenä. Jos samoja 
palkintoja useita, niin nuoremmalle. Jos samanikäiset, niin urokselle. 
(Säännöt englanninsetterijaos 5.8.2002) 
 
 
 
 

 
Bertel Dagermon kuksa (2001) 
Jaetaan tunturikokeissa, avoimessa 
luokassa parhaiten menestyneelle 
englanninsetterille. Palkintoa 
jaettaessa otetaan huomioon saman 
vuoden kevään ja syksyn 
tunturikokeet (KATU) järjestäjästä 
riippumatta. 
(Säännöt englanninsetterijaos 
5.8.2002) 
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Gordoninsetterijaos 
 

Gordoninsetterijaoksen riekkovitriini (1999) 
Vuoden parhaalle gordoninsetterille. Pisteet (KKK-HHS ry:n 
järjestämistä kokeista): voi1+sert=8p, voi1=6p, voi2=5p, voi3=3p, 
voi4=2p, avo1=7p, avo2=4p, avo3=1p, nuo1=4, nuo2=2, nuo3=1, 
kul1=6, kul2=4, kul3=2, kul4=1, der1=6, der2=4, der3=2, der4=1. 
 
 
 
 

 
DGSK:n lasikulho (2001) 
Jaetaan parhaiten kenttäkokeissa menestyneelle gordoninsetterille. 
Pisteitä laskettaessa huomioidaan kaikki kanakoirien kenttäkokeet 
ko. koekaudella. Kokeiden pisteytyssäännöt ovat samat kuin Vuoden 
Gordoninsetteriä valittaessa. 
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Irlanninsetterijaos 
 

Vuoden irlanninsetteri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IS-tarjotin 
Vuoden parhaalle irlanninsetterille (Kerhon kokeissa). Pisteet: VOI 
1 = 4p, VOI 2 = 3p, VOI 3 = 2p, VOI 4 = 1p, sertistä 1p, AVO 1 = 
3p, AVO 2 = 2p. 
 
 
 
 
 
 
 
Vuoden nuori koira –palkinto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tanskan pokaali (DISK 1971) 
Kiertopalkinto irlanninsetterille, joka parhaiten omaa synnynnäisiä 
metsästysominaisuuksia. Palkinto jaetaan kokeissa, jossa on eniten 
irlanninsettereitä. Jakoperusteina ovat metsästysinto, nenä, tyyli ja 
älykkyys riippumatta koulutustasosta ja kilpailuluokasta. Kolmesta 
poikki kolmella eri koiralla. 
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Bertel Dagermon kuksa 
(2001) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tinatuopit (DISK 2001) 
Harrastajapalkinto. 
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Pointterijaos 
 

DPK-kunniapalkinto (1991) 
Kiertopalkinto parhaalle pointterille. Voitettava kahdella eri koiralla. 
Kolmesta poikki. 
 
 
 
 
 
 

 
Pointterin pää –kuksa (SPK, Bertel 
Daegermo 2001) 
Vuoden nuorelle pointterille. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wood & Field -malja (E. Tillanen 1982) 
Palkinnosta kilpailevat pointterit lukuun ottamatta kasvattajansa 
omistamia Woodfield-pointtereita. Malja annetaan vuodeksi 
koiralle, joka saavuttaa metsäkokeiden AVO 1 ja jolla ennestään on 
tai samana syksynä saa vastaavan kenttäkoepalkinnon, tai 
päinvastoin. Useammasta samaan tulokseen yltäneestä koirasta 
olkoon paras se, joka on saanut metsäkokeen palkinnon (AVO 1) 
nuorimpana. Jos edelleen palkinnosta kilpailee useampia koiria 
(käytännössä samasta pentueesta), olkoon paras se, joka osoittaa 

eritoten metsäkokeessa vaadittavan intelligenssinsä sopeuttamalla hakunsa kulloinkin maaston 
olosuhteita vastaavaksi ja pitämällä sen aikana spontaania yhteyttä ohjaajaansa. Edellä olevasta 
poiketen olkoon palkintoa jakavalla oikeus painottaa erityistä intelligenssin osoitusta suhteellisen 
pienen ikäeron kustannuksella. Kolmesta poikki. 
 

Rabbelung-kulho (2001) 
100-vuotislahja no 13 vuodelta 2001 
Lahjoittajat: Catarina & Henrik Standertskjöld-Nordenstam / Kennel 
av Rabbelugn 
Kiertopalkinto jaettavaksi vuosittain parhaalle pointterinartulle. 
Kerhon hallituksen päätöksellä. Ikuisesti kiertävä. Ei kaiverreta 


